

Cofur ApS
Tværgade 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 47 07 00

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024

Kim Lyder Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cofur ApS Tværgade 17 8600 Silkeborg
	Telefon: 60 77 61 83
	CVR-nr.: 35 47 07 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Erik Skovgaard, Formand Kim Lyder Henriksen, Direktør
Direktion	Kim Lyder Henriksen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Kim Henriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge unika dametøj lavet i genbrugsstoffer samt en-hver anden aktivitet der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.070.706 mod 3.887.826 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.495.867 mod 1.712.170 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.070.706	3.887.826
1 Personaleomkostninger	-1.122.472	-1.661.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.996	0
Driftsresultat	1.946.238	2.225.996
Andre finansielle indtægter	17.257	3.373
Øvrige finansielle omkostninger	-35.750	-33.653
Resultat før skat	1.927.745	2.195.716
2 Skat af årets resultat	-431.878	-483.546
Årets resultat	1.495.867	1.712.170
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	1.495.867	1.612.170
Disponeret i alt	1.495.867	1.712.170

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.924	0
Materielle anlægsaktiver i alt	37.924	0
Anlægsaktiver i alt	37.924	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.281.454	5.514.757
Varebeholdninger i alt	6.281.454	5.514.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.164	1.044.538
Andre tilgodehavender	367.800	152.990
Periodeafgrænsningsposter	187.156	157.917
Tilgodehavender i alt	1.075.120	1.355.445
Likvide beholdninger	3.007.600	2.051.295
Omsætningsaktiver i alt	10.364.174	8.921.497
Aktiver i alt	10.402.098	8.921.497

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.631.654	6.135.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>7.711.654</u>	<u>6.315.787</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.756	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.756</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.911	73.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.644.653	1.357.617
Selskabsskat	430.122	307.846
Anden gæld	576.002	851.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.688.688</u>	<u>2.605.710</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.688.688</u>	<u>2.605.710</u>
Passiver i alt	<u>10.402.098</u>	<u>8.921.497</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.523.617	100.000	4.703.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.612.170</u>	<u>0</u>	<u>1.612.170</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.135.787	100.000	6.315.787
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.495.867</u>	<u>0</u>	<u>1.495.867</u>
	<u>80.000</u>	<u>7.631.654</u>	<u>0</u>	<u>7.711.654</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.041.182	1.518.182
Pensioner	53.950	108.000
Andre omkostninger til social sikring	10.237	13.671
Personaleomkostninger i øvrigt	17.103	21.977
	1.122.472	1.661.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	430.122	307.846
Årets regulering af udskudt skat	1.756	175.700
	431.878	483.546
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	39.920	0
Kostpris 31. december 2023	39.920	0
Årets afskrivninger	-1.996	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.996	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	37.924	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 3 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		6.281
Driftsmidler		37
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		520

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 140 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 357 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 31756847, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kim Lyder Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Lyder Henriksen
Direktør
ID: f2b1b625-d9ee-4f51-9102-c51a75851bf7
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 13:23:03
Underskrevet med MitID



Kim Lyder Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Lyder Henriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: f2b1b625-d9ee-4f51-9102-c51a75851bf7
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 13:23:03
Underskrevet med MitID



Carl Erik Skovgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carl Erik Skovgaard
Bestyrelsesformand
ID: 78ca489c-63ca-43e5-8b1f-50a87699835a
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 14:27:55
Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 14:29:51
Underskrevet med MitID



Kim Lyder Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kim Lyder Henriksen
Dirigent
ID: f2b1b625-d9ee-4f51-9102-c51a75851bf7
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 14:33:18
Underskrevet med MitID

